
ПРОТОКОЛ №6
громадського слухання щодо Документу державного планування 

«Детальний план території логістичних центрів, складів та баз 
орієнтовною площею 100 га, для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій, на 
території Вишнівської сільської ради Ковельського району Волинської

області»

Місце проведення: Вишнівська сільська рада.
Дата проведення: 19.04.2024р.
Час проведення: 10:00.
Мета: проведення громадських слухань проекту містобудівної документації на 
місцевому рівні в рамках проведення процедури громадського обговорення під 
час розроблення відповідного проекту містобудівної документації із 
урахуванням вимог Закону України "Про стратегічну екологічну оцінку". 
Організатором проведення громадських слухань є замовник розроблення 
містобудівної документації. Розробником містобудівної документації є ТОВ 
«Науково-дослідний проектний центр «Геоурбаністики та планування».
На громадських слуханнях присутні:

1. Сущик В. С. -  Вишнівський сільський голова;
2. Капітанюк В. В. -  головний спеціаліст відділу з питань юридичного 

забезпечення ради, діловодства та проектно-інвестиційної діяльності 
Вишнівської сільської ради;

3. Шахраюк І. М. -  провідний спеціаліст відділу з питань земельних 
ресурсів, кадастру та екологічної безпеки;
4. Габрель М. М. - директор ТОВ «Науково-дослідний проектний центр 

«Геоурбаністики та планування».
Зареєстровані учасники громадських слухань: 10 осіб (Список зареєстрованих 
осіб додається).

Головуючий: Наталія СОЛОДУХА - в.о. начальника відділу містобудування, 
архітектури, житлово-комунального господарства та цивільного захисту 
Вишнівської сільської ради.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Вступне слово та представлення замовника.
2. Доповідь представника розробника документу державного планування.
3. Запитання до доповідача. Обговорення проекту Документу державного 

планування.
4. Надання пропозицій та зауважень до проекту документу державного 

планування.
5. Прийняття (оприлюднення) рішення щодо проекту документу державного 

планування.



СЛУХАЛИ: Наталія Соло духа зачитала основні моменти проекту та запросила 
директора ТОВ «НДПІД Геоурбаністики та Планування» Михайла Габреля 
представити дану роботу.
СЛУХАЛИ: Михайло Габрель розповів про місце знаходження проектованої 
ділянки та з чим вона межує, також розповів про кількість ділянок та проведену 
роботу над ними у межах землевпорядного розділу. Директор ТОВ «НДІЩ 
Геоурбаністики та Планування» представив креслення з концепцією розміщення 
логістичних центрів на ділянці, також звернув увагу на те що не було задіто права 
третіх осіб та наголосив на важливості об’єкту.
СЛУХАЛИ: Наталія Солодуха розповіла, що зауваження щодо розділу CEO 
поступали та були взяті на розгляд.
СЛУХАЛИ: Михайло Габрель уточних щодо наявності запитань до проекту 
також надав дані щодо орієнтовної кількості працюючих (2 тис. осіб) та 
запропонував проголосувати за проект.
СЛУХАЛИ: Наталія Солодуха уточнила моменти, щодо проведення 
громадських слухань, а саме: оприлюднення на сайті про початок громадських 
обговорень, також надсилання листів у міністерства та ОДА та оприлюднення 
заявки щодо розгляду CEO.
СЛУХАЛИ: Наталія Солодуха ще раз наголосила щодо зауважень до CEO та 
про те що їх було взято до уваги а також запропонувала голосування щодо 
затвердження документації на розгляд сесії Вишнівської сільської ради після 
усунення всіх зауважень.

ГОЛОСУВАЛИ:
За 10
Проти 0
Утримались 0

ВИРІШИЛИ: Допустити документ державного планування «Детальний план 
території логі стичних центрів, складів та баз орієнтовною площею 100 га, для 
розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг 
та допоміжних операцій, на території Вишнівської сільської ради Ковельського 
району Волинської області» до розгляду на сесії Вишнівської сільської ради 
Ковельського району Волинської області.

Головуючий на громадських слуханнях:

В.о. начальника відділу містобудування,
архітектури, житлово-комунального /  /
господарства та цивільного захисту Наталія СОЛОДУХА
Секретар громадських слухань:

Провідний спеціаліст відділу з питань
земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки Ірина ІПАХРАЮК


